[image: image1.jpg]

                       СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                       ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                          СЕДЬМАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ  МИАССКОГО
                                ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

                                                                 РЕШЕНИЕ №7

                     от 25 июня 2010 года

О признании утратившим силу решения Собрания депутатов Миасского городского округа от 28.12.2004 г. № 40 «Об установлении размера родительской платы и предоставлении льгот семьям, дети которых обучаются в муниципальных учреждениях дополнительного образования детей «Детская школа искусств»

Рассмотрев предложение вр.и.о. Главы Администрации Миасского городскою округа С.С.Портного о признании утратившим силу решения Собрания депутатов Миасского городского округа от 28.12.2004г. № 40 «Об установлении размера родительской платы и предоставлении льгот семьям, дети которых обучаются в муниципальных учреждениях дополнительного образования детей «Детская школа искусств», учитывая рекомендации постоянной комиссии по социальным вопросам, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов Миасского городского округа

                                                          РЕШАЕТ:
1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Миасского городского округа от 28.12.2004г. № 40  «Об установлении размера родительской платы и предоставлении льгот семьям, дети которых обучаются в муниципальных учреждениях дополнительного  образования детей  «Детская школа искусств».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам.
И.о. Главы  Миасского

городского округа                                                                                                  С.А.Федоров